
关于商城县汪桥镇 2023 年统筹整合财政涉农资金支持巩固

衔接乡村振兴项目（第五批）三次的中标候选人公示 

河南昊之伟建设工程管理有限公司受商城县汪桥镇人民政府委托，就商城县汪桥镇 2023

年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目（第五批）三次进行公开招标，已按规定

的程序及评标要求于 2024年 4月 17日 8时 30分（北京时间）在商城县公共资源交易中心进

行了开标、评标事宜，现将本次评审结果公布如下： 

一、项目名称：商城县汪桥镇 2023年统筹整合财政涉农资金支持巩固衔接乡村振兴项目

（第五批）三次； 

二、招标编号：sczb2024032； 

三、招标公告发布日期及媒介： 

3.1发布日期： 2024年 3月 27日； 

3.2发布媒介：《商城县公共资源交易服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南•信阳

市）》； 

四、开标及评标信息： 

4.1评审日期：2024年 4月 17日； 

4.2开标地点：商城县公共资源交易中心不见面开标厅； 

4.3评标地点：商城县公共资源交易中心评标室； 

4.4招标控制价：1480002.32元； 

4.5 评审结果（评分结果详见附件）。 

五、中标候选人信息： 

第一中标候选人：山西丰泰天成建设工程有限公司  

投标报价： 1476002.23元     工期：90日历天 

项目经理：段四四           注册编号：晋 2142023202378552 

第二中标候选人：商城县天光建设有限公司   



投标报价：1418835.06  元    工期：90日历天 

项目经理：李涛         注册编号：豫 241212284529 

第三中标候选人：河南弘达广市政工程有限公司   

投标报价：1476903.78 元     工期：90日历天 

项目经理：刘冰        注册编号： 豫 241121342112 

六、发布公示的媒介及期限 

本次中标候选人公示在《商城县公共资源交易服务平台》、《全国公共资源交易平台（河

南•信阳市）》同时发布。公示期为 3日。 

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在公示发布之日起三日内以书面形式向招

标人提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复

印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接

受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交质疑函将不予受理。 

七、联系信息： 

招标人：商城县汪桥镇人民政府 

联系人：李先生 

联系电话：13649160939 

地  址：商城县汪桥镇 

  

招标代理机构：河南昊之伟建设工程管理有限公司 

联系人：朱先生 

联系电话：18637613955 

地  址：河南省郑州市市辖区郑东新区博学路 277号正商学府广场 B座 13层 1303室 

监督部门：商城县发展和改革委员会 

电  话：0376-7635799 


		2024-04-17T15:50:22+0800
	914110006987241576
	躬行PDF签章




